2024年 10月 15日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表 者名 代表取締役社長 唐 澤  光 子

（コード番号：1434 東証スタンダード）

問合 せ先 取締役執行役員専務 沼 井  雅 行

（ TEL. 03-5315-0335）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年８月期連結累計期間（2023年９月１日～2024年８月31日）において、下記の通り特別損失

を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  アセアン EPC において、ベトナムでの一部の取引先の業績悪化等により、貸倒引当金繰入額３億 72 百万

円を特別損失にて計上しております。

２．業績に与える影響

  上記、特別損失につきましては、本日公表の「2024年８月期 決算短信」に反映しております。

以上